
Zarządzenie  Nr 4/2010 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia  09.12.2010 roku 
 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2010 rok 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz 
1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 
2009 roku Nr 157  poz. 1240) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXIV/158/09  Rady Gminy i Miasta 
Izbica Kujawska z 29 grudnia 2009 roku w sprawie  uchwalenia budżetu 
 
                                                 Burmistrz Gminy i Miasta 
                                                    zarządza co następuje : 
 
                                                                   §  1 
 
                                                 Wprowadza zmianę do : 
 
- Uchwały Nr XXIV/158/09 R G i M Izbica Kujawska z dnia  29.12.2009 roku w  sprawie uchwalenia 
budżetu 
- Zarządzeniem Nr143/2010  BGiM Izbica Kujawska z dnia 19.01.2010 r zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
- zarządzeniem Nr 146/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 16.02.2010 roku zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
- zarządzeniem Nr 147/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia  18.02,2010 roku zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
 - Zarządzeniem Nr 150/2010 BGiM Izbica Kujawska  z dnia 03.03.2010 roku zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2010 rok 
- Zarządzeniem Nr 153/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 11.03.2010 roku  zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia  budżetu 
na 2010 rok 
-Uchwałą Nr XXV/162/10 R G i M Izbica Kujawska z dnia 30.03.2010 roku zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
-Zarządzeniem Nr 156/2010  BGiM Izbica Kujawska  z dnia 31.03.2010 roku zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
- Uchwałą Nr XXVI /176/10 RGi M Izbica Kujawska z dnia 21.05.2010 roku zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
- Zarządzeniem NR 165/2010 BGiM Izbica Kujawska  z dnia 21.05.2010 roku  zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2010 rok 
- Zarządzeniem nr 170/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 31.05.2010 r zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
-Uchwałą Nr XXVIII/179/10 RGiM Izbica Kujawska z dnia 18 .06.2010 r zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok. 
-Zarządzeniem Nr 177/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 18.06.2010 r  zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
- zarządzeniem Nr 178/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia  29.06.2010 r  zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
- Zarządzeniem Nr 182/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 08.07.2010 r zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
- Zarządzeniem Nr 183/2010 BGiM Izbica Kujawska  z dnia  27.07.2010 r zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  na 
2010 rok 
- zarządzeniem Nr 187/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 16.08.2010 r zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
-Uchwałą Nr XXIX/183/10  RGiM Izbica Kujawska z dnia 31.08.2010 r zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
Zarządzeniem Nr 188/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 31/08.2010 r zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  na 
2010 rok 
- Zarządzeniem nr 190/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 27.09.2010 r zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  na 
2010  r. 
-Uchwałą Nr XXX/191/10 RGiM Izbica Kujawska z dnia 20 .10.2010 r zmieniająca  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  na 
2010 rok 
- Zarządzeniem nr 193/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 20.10.2010 r zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
- zarządzeniem nr 194/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 21 .10 2010 r  zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  na 
2010 rok 
- Zarządzeniem nr 199/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia  23.11.2010 r  zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  na 
2010 r 



- Uchwałą Nr III/10/10 RGiM Izbica Kujawska z dnia  08.12.2010 r zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2010 rok 

§ 2 
Dochody budżetu w wysokości  21 594 584 zł zastępuje się kwotą w wysokości   21 581 615 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym dotacja na zadania zlecone w wysokości  4 210 781 zł  
  
 Wydatki budżetu w wysokości 24 550 253 zł zastępuje się kwotą  w wysokości 24 537 284 zł  zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia w tym dotacja na zadania zlecone w wysokości   4 210 781  zł  
 
 

§  3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie na  
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 

 
 
 

  BURMISTRZ 
 
 Marek Śledziński



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr  4/10 BGiM Izbica 
Kuj z dn 09.12 .2010 r w sprawie dokonania zmian w 
budżecie Gminy i  Miasta  na 2010 rok 

 
 
 
 
 
 

                                   Zmiany w planie dochodów 
 
 
 
 

Dz  Rozdz    §                    Treść zwiększe  zmniejsz   Po zmianie 

751   Urz edy naczelnych organów 
włądzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

      12 969       46 144 

 75109   Wybory do rad gmin    12 969       19 305 
  2010 Dot celowe przekazane  z b p  

na  realizacje z zakr adm rząd 
   12 969       19 305 

      razem    12 969 21 581 615 
 
 
 

   BURMISTRZ 
 

 Marek Śledziński 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 4/10 BGiM  
 Izbica kuj z dnia  09.12.2010 w sprawie  
dokonania zmian w  budżecie  g i m na 2010r. 

 
                                       Zmiany w planie wydatków 
 
 
Dz  Rozdz §       Treść   zwiększen  zmniej    Po zmianie
010   Rolnictwo i łowiectwo             200        200        542 787
 01095  Pozostała działalność             200        200        534 831
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia             200             1 300
  4300 Zakup usług pozostałych          200            3 391
600   Transport i łączność         92 000      2 419 799
 60016  Drogi gminne         92 000      2 359 591
  4300 Zakup usług pozostałych         92 000         207 808
750    Administracja publiczna         18 400    18 400     1 738 633
   75023  Urzędy Gmin          18 400    18 400     1 525 809
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          900          70 400
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia           8 825         125 985
    4270 Zakup usług remontowych         3 500            1 500
   4300 Zakup usług pozostałych           5 000            99 000
  4370 Opłaty z tyt usług telekom świad w ruch sieci                    1 000            9 000
   4440 Odpis na zakładowy fundusz świad socjalnych      13 000          56 665
  4750    Zakup akcesoriów komp w tym prog i licencji           4 575                11 125
751   Urzędy naczelnych organów władzy państw

kontroli i ochrony prawa 
             704    13 673          46 144

 75109  Wybory do rad gmin              704    13 673          19 305
  3030 Różne wydatki na rzecz osob fizycznych       9 430           9 430 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              511               511 
  4120 Składki na fundusz pracy                83                 83 
  4170 Wynagrodzenia bezosoabowe      1 560           4 028 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia      1 281           2 394 
  4300 Zakup usług pozostałych               110     1 148           2 133 
  4410 Podróże służbowe krajowe         254              726 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  p.poż           6 000      6 000         94 650 
 75412  Ochotnicze straże pożarne           6 000      6 000         87 650 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych      1 000           4 400 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe            2 000          10 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia            3 947          37 747 
  4270 Zakup usług remontowych                 53                 3 779 
  4300 Zakup usług pozostałych                    5 000         11 000   
758   Różne rozliczenia    92 000         50 228 
 75818  Rezerwy ogólne celowe    92 000         50 228 
  4810 Rezerwy    92 000          50 228
801   Oświata i wychowanie           1 400     1 400     8 760 822
 80146  Dokształcanie nauczycieli      1 400          34 772
  4700 Szkolenia pracowników      1 400          33 222
 80195  Pozostała działalność           1 400             8 464



 

  3020 Wydatki osobowe niemal do wynagrodzeń          1 400          8 000 
852   Pomoc społeczna          6 861   6 861  5 052 015 
 85216   Zasiłki i Pomoc w naturze          6 861        121 037 
   3110  Świadczenia społeczne          6 861       120 647 
 85219   Ośrodki pomocy społecznej             6 381     199 411 
  4010   Wynagrodzenia osobowe             2 000     152 053 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne      3 850         8 858 
  4410 Podróże służbowe krajowe         531            969 
 85228  Usługi opiekuńcze         480     165 392 
  4440 Odpis na zakład  fundusz świadczeń socjalnych         480         6 986 
900   Gospodarka komunalna i ochr środowiska          2 800     2 800  3 134 575 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód             500   1 723 701 
  4300 Zakup pozostałych usług             500       21 500 
 90003  Oczyszczanie miasta             500     2 800    228 850 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia             500       14 500 
  4300 Zakup pozostałych usług     2 800    214 200 
 90095  Pozostała działalność          1 800      664 926 
  4430  Różne opłaty i składki          1 800           10 800 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego             507       507    366 288 
 92195  Pozostała działalność             507       507    151 870 
  4260 Zakup energii        507       3 493 
  4300 Zakup usług pozostałych             507       90 507 
    razem       128 872  141 841  24 537 284

                          
 

 
 
 

  BURMISTRZ 
 
 Marek Śledziński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do zarządzenia nr 4/2010 
 BG i M Izbica Kujawska z dnia 09.12.2010 r 

 
 
  W budżecie gminy i miasta na 2010  rok dokonuje się  zmniejszenia środków po stronie 
dochodów i wydatków  z  II tury  wyborów samorządowych w wysokości 12 969 zł     
Ponadto po stronie wydatków dokonuje się przeniesień w działach pomiędzy rozdziałami  i 
paragrafami 
Drogi publiczne gminne dokonuje się zwiększania środków z rezerwy budżetowej w wysokości 
92 000 zł z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg 
Urzędy gmin  dokonuje się przeniesień na kwotę 18 400 zł z przeznaczeniem na zapłatę za gaz do 
samochodu ,benzynę , za aktualizacje zamówień publicznych, za  artykuły biurowe, środki 
czystości ,za ozdoby świąteczne, zakup odzieży ochronnej , na zapłatę  za licencje programu do 
księgowości 
Ochotnicze straże pożarne  przeniesień dokonuje się w kwocie 6 000 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę umów zleceń  dla członków orkiestry , na paliwo do samochodów   , płyn do centralnego 
ogrzewania 
 Oświata i wychowanie przenosi się środki w wysokości 1 400 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
zapomóg dla nauczycieli 
Pomoc społeczna przesunięć dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na wypłatę zasiłków dla 
osób korzystających z pomocy społecznej w wysokości 6 861 zł  
Gospodarka ściekowa  i ochrona wód  zwiększa się plan o 500 zł z przeznaczeniem na zapłatę za 
konserwację  kanalizacji deszczowej w m. Izbica Kuj 
Oczyszczanie miast i wsi zmniejsza się rozdział o kwotę netto 2 300 zł  przeznaczeniem na zapłatę  
kosztów postępowania sądowego 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  przesunięć dokonuje się na kwotę 507 zł z 
przeznaczeniem na zapłatę za występy artystyczne na festynie  
 
 

  BURMISTRZ 
 

 Marek Śledziński 


